2009 年 7 月 28 日
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
キャビネット構成員 各位
地区各委員会副委員長・委員 各位
各クラブ会長・幹事・事務局 各位

        ３３０－Ａ地区ガバナー Ｌ岡野忠生

広報委員会委員長 Ｌ近藤正彦

地区ホームページ、ＩＤ・パスワード設定のお知らせ
キャビネット会議議案集・資料集・議事録およびＰＤＦ書庫

日頃より３３０－Ａ地区のＩＴ化の推進についてご協力いただき感謝申し上げます。
さて、去る７月１０日（国際大会閉会式の日）に地区キャビネットのホームページを

リニューアルいたしました。

地区役員の方々、また各クラブの皆様の便覧のため、そしてプリント配布の費用削減

に役立つようにこのホームページより下記の文書をダウンロード（取得）できるよう

掲載をしております。 キャビネットよりの通達文書の確認、またガバナー諮問委員

会開催時の配布資料の削減などに、ぜひご活用ください。

個人情報の保護のため、また銀行口座等の情報が部外者に悪用されないようセキュリ

ティをかけています。したがってこれらの文書をダウンロード（取得）する時にＩＤ・

パスワードの入力が必要となります。下記のＩＤ・パスワードを入力のうえご利用く

ださい。

３３０－Ａ地区キャビネットホームページのアドレス：
http://www.lions330-a.org/

ＩＤ：   lions330a
パスワード：tadao-okano（英数半角文字）

＜上記セキュリティを設定の文書＞ ファイル形式：ＰＤＦ

１） キャビネット会議議案集
２） キャビネット会議資料集
３） キャビネット会議議事録
４） ＰＤＦ書庫内の各種キャビネット通達文書

 以上